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2026-2028 xsu1napra apHasFas bopoayimixa aynansl bopomyxa aysUigbIK, OKpyTiHIH
GromKerTi Typas

AGaii 06spickl bopoaynuxa aynaHablK MOCTUXaThIHBIH 2025 KbUTFEI 23 jKenToKcaH arbl No
42-5-VIII mremrimi

3KAMU-ubIH eckepTreci!

Ocpl 1mrenrim 01.01 2026 Gacrtan KoiagaHbICKa €HI13UIE].

Kazakcran PecnyOnmkacel bromker koaekcinin 91-6a0biHbIH 3-TapMarbiHa, KasakcTan
Pecnybnukaceinbiy "Kazakcran PecnyOauKachIHBIH KEPriIiKTI MEMJIEKETTIK 0acKapy KoHe
©31H-031 Oackapy Typanbl" 3aHbIHBIH 6-0a0bl 1-TapMarblHBIH 1) TapMakiiachlHa KOHE
boponynuxa aynanasik MocauxaTbiHbiH 2025 xkbuirsl 18 xxentokcangarsl Ne 41-2-VIII "2026
-2028 xpUIgapra apHalfaH aylaHIbIK OIO/DKET Typasibl' ImiemriMine caiikec bopoaynuxa
aynanabik Maciuxarel LIELTI:

1. 2026-2028 xputaapra apHanFrad bopoaynuxa aybUlabIK OKPYTIHIH OFOJKETI TUICIHIIE |
, 2, 3-KOoCBhIMIIIaJIapFa CoMKec, COHBIH imiHae 2026 KbUTFa MBbIHAIal KeJiemaepie OeKIiTIICIH:

1) kipicrep — 176604 MbIH TeHre, COHbIH 1IITHAE:
caiblK TyciMaep — 137370 mbIH TeHTE;
CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 0 TeHre;
HET13T1 KaluTajabl caTynaH TyceTiH TyciMaep — 3500 MbIH TeHTe;
Tpancheptrep Tycimaepi — 35734 teHre;
2) meiFbiHAAp — 176604 MbIH TEHrE;
3) Taza 610 KEeTTIK KpeauTTey — 0 TeHre;
4) KapKBUIBIK orlepauusuiap 0oiibiHIIA canibao — O TeHre;
5) 6ro/pKeT TammbUIbIFb (podunuti) — 0 TEHTE;
6) OIOKET TaNIUbUIBIFBIH KapKbLIaHABIPY (Mpo@UIMUTIH Naiinanany) — 0 TeHre.
2. 2026 xbutra apHaiFaH bopomynuxa aybUIIBIK OKPYTIHIH OOJKETIHIE OOJIBICTHIK
Oro/KeTTeH 5619 MBIH TEHI'€ COMAaChIHAA aFbIM/IaFbl HhICAHAIIBI TpaHC(hEpPTTEp KO3ACIICIH.
3. 2026 xputra apHanFaH bopoaynnxa aybUIIBIK OKPYTiHIH OIOJDKETIHIEC ayAaaHIbIK
oromkerTen 30115 MbIH TEHIe COMAcChIH/Ia aFbIMJIaFbl HBICAHAJBI TPAHCPEPTTEP KO3EICIH.

4. Ocsl memniM 2026 xxbutFbl 1 KaHTapJaH GacTar KoJIJaHbICKa HT131Ie/I].
AyNaHIbIK MOCITUXAT TOPAFAChI C. VpareBa
Boponynuxa aynaHsik
MOCIIUXATHIHBIH
2025 KbUIFBI 23 )KEITOKCAHIAFbI
No 42-5-VIII mierriMine
1-KoChIMIIIA

2026 xuurra apHanFad bopomynixa aybUIIEIK, OKPYTiHIH Ol0KeTi



CanaTebl

CBIHBIOBI

1
01
04
05
2
3
03
4
02

Tmiki cHIHBIOBI

Kipicrep arayst
LKIPICTEP
CaJpIKTBIK TYCIMICD
TabbIC cabIFbI
JKexe TabBIC CaBIFBI

MeHnmikke
CaJIBIHATBIH
CaJIBIKTAP

MyiKKe calbIHaThIH
calbIKTap

XKep canbirsl

Kemnik Kypanmapbiaa
CalIBIHATBIH CaJIbIK

Tayapnapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KbI3METTepre
CaJlaHATBIH  1MIKI
calbIKTap

Taburu xoHe Oacka
pecypcTapasl
naijananranel Yl
TyciMaep
CanbIKTBIK €MecC
Tycimzep

Herisri kanuranmst
caTygaH TYCeTiH
TyCcimzep

Kepnmi JKOoHE
MaTepHAIIBIK eMeC
aKUBTEPi caTy

Kepni cary

Tparcheprrep
Tycimaepi

MeMieKkeTTiK
OacKapy/IbIH KOFaphI
TYypraH
opraHaapblHaH
TYCEeTiH
TpaHcheprTep

AynaHnapIeiH (

OOJIBICTBIK MAaHBI3EI
6ap KalaHBIH)
Ol KEeTiHEeH
TpaHcheprTep

ComMa (MBIH TeHTe)

176604
137370
91001
91001

46167

891
478

44798

202

202

3500

3500

3500

35734

35734

35734



DYHKIMOHAJBIK TOII
Kimi gyskims
Comacel (MBIH

BromkeTTik OarmapiamManapbiH OKiMIIiCi
TEHTIe)

barnapnama
ATtaysr
II. IHIBIFBIHJIAP 176604

Kannosr
01 CHUIIaTTaFbl 51350

MEMIIEKETTIK
KBI3METTEP

MewmiekeTTi
OackapyaslH

K a JT IT Bl
Q)yHKuH%napLIH 51350
OPBIHIANTHIH

OKiNmai,

aTKapyIIbl JKOHE

Oacka opraHzap

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

124 , aybLI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

51350

AynaHabIK
MaHBI3HI O0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT

001 JKIMIHIH 51350
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1
KBI3METTEP

TypfrbiH
07 YH-KOMMYHaJABIK 95254
IapyamibUIbIK

Enngi
3 MEKEHIEePIiK 95254
OpKEeUTy

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
124 , ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

95254

Ennmi
MEKEeHAEePAET1
Keuiexepai
JKAPBIKTAHBIPY

008 68911



12

009

011

124

013

Ennmi

MEKCHIIepIiH 5891
CaHUTapUSACHH
KaMTaMachI3 eTy

Enni mexenaepmi
abaTTaHABIPY
M e H
KeraJIaHablpy

20452

Kemik xoHe 30000

KOMMYHUKaIUsA

AB]?O.MO6I/IJ'IB 30000
KOJIiri

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

30000

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kaamapna,
ayslaapaa,
KEHTTepae,
ayblIIBIK 30000
OKpyTTepae
aBTOMOOMIIb
JKOJITAPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachI3 €Ty

I11. Taza
OIOKETTIK 0
KpEeInuTTEy

IV. Kapxsl
AKTHBTEPIMEH
’)KacallaThlH 0
omepanusap
OOWMBIHIIIA CAJTBIO

V. broagxert
tanmbeibFsl - (0
npoduIuTi)
VI. bromxxer
TaIIBUIBIFBIH
Kapkputauaeipy (0
npoGUINUTIH
naiinanany)
Boponynuxa aynaHsk
MOCIIUXATHIHBIH
2025 bUIFBI 23 KENTOKCAHAarbl
No 42-5-VIII mierriMine
2-KOChIMIIIa



2027 xpurra apHAFaH bopoxyiixa aybUIABIK OKpYTiHiH OlomKeTi

CBIHBIOBI

CaHaTbl
1
01
04
05
2
3
03
4
02

Tmiki chIHBIOBI

Kipicrep arayst
LKIPICTEP
CaJpIKTBIK TYCIMICD
TabbIC cabIFbI
JKexe TaOBIC CaBIFBI

MeHmikke
CaJIBIHATBIH
CaQJIBIKTAP

MytiKKe calbIHaTHIH
CaIbIKTap

XKep canbirsl

Kemnik xypannapeiaa
CaJIBIHATBIH CAJIbIK

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KBI3METTEpTE
CaJlaHATBIH  1MIKI
CaITBIKTApP

Taburu oHe Oacka
pecypcTapasl
naiiianaHrasbl I
TyciMaep
CanpIKTBIK €MecC
Tycimzep

Herisri kanuranmst
caTygaH TYCeTiH
TyCcimzep

Kepnmi JKOoHE
MaTepHAIIBIK eMeC
aKUBTEPIi caTy

XKepni cary
TparchepTrep
TyciMaepi
MeMItekeTTiK
GackapyIIbIH JKOFaphl
TYypfraH
opra’aapbliHaH
TYCEeTiH
TpaHcheprTep

AynaHnapIeiH (

OOJIBICTBIK MAaHBI3bI

ComMa (MBIH TeHTe)

151992
149992
96916
96916

52856

949
502

51405

220

220

2000

2000

2000



Oap KallaHBIH)
OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

OYHKINOHAIIBIK TOTI
Kimni dyskius
Comachel (MBIH

BromkerTik OarmapiamManapablH 9KiMIIic
TEHTe)

barnapnama
Artaysl
II. IDBIFBIHAAP 151992

Kannour
CHUIIATTaFbl

01 . 46847
MEMIIEKETTIK

KBIBMETTEP

MemiiekeTTi
backapyablH

K  JT TT bl
(GyHKOUSTIAPEIH
OPBIHIAUTHIH
oKI1nai,
aTKapYIIbl JKOHE
Oacka oprannap

46847

AynaHabik
MaHBI3EI O0ap Kana
124 , aybll, KEeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

46847

AynaHIBIK

MaHbI3bI O6ap Kana

, ayblI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT

001 OKIMIHIH 46847

KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHIET]

KBI3METTEP

TypfblH
07 Yii-KOMMYHAIIBIK, 73797
MIapyalIbUTBIK

Enni
3 MEKCHJICPIiK 73797
OpKeuTy

AynaHabIK

MaHBI3BI 0ap Kana

124 , aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl

73797



12

008

009

011

124

013

Enngi
MEKeHJIepaeri
KemIexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

13100

Ennmi
MEKCHIIePIiH
CaHUTAPUSACHIH
KaMTaMachI3 eTy

6153

Enni mexenaepmi
abaTTaHABIpY
M € H
KeTaJIaHABIpy

54544

Kemik xoHe 31348

KOMMYHUKaIUA

ABTOMOOHIIB
KOJIri

31348

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybLI, KCHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl

31348

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kaanapnaa,
ayslaapaa,
KeHTTepae,
ayBlIIBIK 31348
OKpyrTepae
aBTOMOOMIb
JKOJITAPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachl3 €Ty

I11. Taza
OIOIKETTIK 0
KpPEeIUTTEY

IV. Kapxsl
aKTHBTEpPIMEH
JKacaJlaThIH 0
omepanusiap
OOMBIHIIIA CAJIBI0

V. Dbroomxer
tanmeibFel - (0
npoduIuTi)

VI. bromxer
TanbUIbIFbIH
Kapkputanasipy (0
npoGUIHUTIH
naiianany)

boponynuxa aynaHabik

MICIINXAaTBIHBIH



2025 KbUIFBI 23 JKENTOKCAHIaFbl
Ne 42-5-VIII memimine
3-KOCBIMIIIa

2028 xbUrra apHaJFaH bopomyiixa aybUIIbIK OKPYTiHiH OromKeTi

CBIHBIOBI

Canartsl
1
01
04
05
2
3
03
4
02

Tmiki cBIHBIOBI

Kipicrep araysr
L.KIPICTEP
CaJIBIKTBIK TYCIMIEP
TaObIC cambIFbl
JKexe TabBIC CaIBIFBI

Menmikke
CalIbIHATBIH
cabIKTap

MyJTiKKe CalbIHATHIH
caJbIKTap

XKep canbirbt

Kemnik kypanmapbiHa
CaIBIHATBIH CaJIbIK

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa HKOHE
KBI3METTEpTe
cajaHaThIH  1IIKI
CaJIBIKTap

Taburu xoHE Oacka
pecypcTapasl
naiijananranel YIIiH
TyCcimzep
CanpIKTBIK eMec
TyciMaep

Heri3ri xamnuraagbl
caTylaH TYCETiH
Tycimzep

Kepni  xoHe
MaTepHa/IbIK eMec
aKUBTEpII caTy

Kepni caty

Tpaucheprrep
Tycimuepi
MemiekeTTik
GacKapyIbIH KOFaphI
TYypran
opraHgapblHaH
TYCETiH
TpaHcheprTep

Coma (MBIH TEHI€)

167498
164498
103731
103731

60528

1006
528

58994

239

239

3000

3000

3000



Aynaunapeig (
OOJIBICTBIK MaHBI3EI
0ap KalaHBIH)
OIOIKETIHEH
TpaHcheprTep

DYHKIMOHAJBIK TOII
Kimni pyskims
Comacel (MBIH

BromxetTik 6armapmamManapIpy SKIMIIiCi
TEHTE)

barmapnama
Artaysl
II. HIBIFBIHIAP 167498

Kannosr
CHIIaTTaFbl

01 . 47234
MEMIJIEKETTIK

KbI3METTEp

MemitekeTTi
OackapyablH

XK a J1 1T b
(byHKuminapLIH 47234
OpBIHJAHTHIH

OKiNmai,

aTKapyIIbl JKoHE

Oacka opraHmap

AynaHabIK

MaHBI3BI 0ap Kana

124 , aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl

47234

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, ayBUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT

001 OKIMIHIH 47234

KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHIET]

KBI3METTEP

TypfblH
07 yi-KOMMYHaIIbIK 87504
HIapyanibUIbIK
Ennmi
3 MEKCHJICPIiK 87504
OpKeuTy

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,

124 87504



12

008

009

011

124

013

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThbl
Enni
MEKeHIepaeri
KemIexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

13680

Ennmi
MEKCHIIEePIiH
CaHUTaPUSACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

6431

Enni mexenaepai
abaTTaHABIpY
M e H
KOTaJIIaHIBIPY

67393

Kemik xoHe 32760

KOMMYHUKaIUA

ABTOMOOUIIB
KOJIIr1

32760

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl

32760

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kaanapnaa,
ayplgapaa,
KeHTTepae,
ayblIIBIK 32760
OKpyrTepae
aBTOMOOMIIb
JKOJTAPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachI3 €Ty

I11. Tasza
OIOIKETTIK 0
KpEeIUTTEY

IV. Kapxsl
aKTHBTEPIMEH
’KacaJlaThIH 0
omepanusiap
OOMBIHIIIA CATBIO

V. Dbroomxer
TanmbbiFel - (0
npoduIuTi)

VI. bromxer
TaIIIBUIBIFBIHKAP



KBUTAaHIBIPY  (
npounuTiH
naiinanany)

© 2012. Ka3akcran Pecriyonmukace! Oaiier MUHUCTPIIITiHIH «Ka3akcran PecriyOnukachIiHBIH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTHIK akmapaT HHCTUTYTeDy KK PMK



