

2026-2028 жылдарға арналған Бородулиха ауданы Бородулиха ауылдық округінің бюджеті туралы

Абай облысы Бородулиха аудандық мәслихатының 2025 жылғы 23 желтоқсандағы № 42-5-VIII шешімі

ЗҚАИ-ның ескертпесі!

Осы шешім 01.01 2026 бастап қолданысқа енгізіледі.

Қазақстан Республикасы Бюджет кодексінің 91-бабының 3-тармағына, Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасының жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 6-бабы 1-тармағының 1) тармақшасына және Бородулиха аудандық мәслихатының 2025 жылғы 18 желтоқсандағы № 41-2-VIII "2026-2028 жылдарға арналған аудандық бюджет туралы" шешіміне сәйкес Бородулиха аудандық мәслихаты ШЕШТІ:

1. 2026-2028 жылдарға арналған Бородулиха ауылдық округінің бюджеті тиісінше 1, 2, 3-қосымшаларға сәйкес, соның ішінде 2026 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:

1) кірістер – 176604 мың теңге, соның ішінде:

салық түсімдер – 137370 мың теңге;

салықтық емес түсімдер – 0 теңге;

негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 3500 мың теңге;

трансферттер түсімдері – 35734 теңге;

2) шығындар – 176604 мың теңге;

3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге;

4) қаржылық операциялар бойынша сальдо – 0 теңге;

5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;

6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге.

2. 2026 жылға арналған Бородулиха ауылдық округінің бюджетінде облыстық бюджеттен 5619 мың теңге сомасында ағымдағы нысаналы трансферттер көзделсін.

3. 2026 жылға арналған Бородулиха ауылдық округінің бюджетінде аудандық бюджеттен 30115 мың теңге сомасында ағымдағы нысаналы трансферттер көзделсін.

4. Осы шешім 2026 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.

Аудандық мәслихат төрағасы

С. Урашева

Бородулиха аудандық
мәслихатының
2025 жылғы 23 желтоқсандағы
№ 42-5-VIII шешіміне
1-қосымша

Санаты		Сыныбы		Сома (мың теңге)
		Ішкі сыныбы		
			Кірістер атауы	
			І.КІРІСТЕР	176604
1			Салықтық түсімдер	137370
	01		Табыс салығы	91001
		2	Жеке табыс салығы	91001
	04		Меншікке салынатын салықтар	46167
		1	Мүлікке салынатын салықтар	891
		3	Жер салығы	478
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	44798
	05		Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар	202
		3	Табиғи және басқа ресурстарды пайдаланғаны үшін түсімдер	202
2			Салықтық емес түсімдер	0
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	3500
	03		Жерді және материалдық емес активтерді сату	3500
		1	Жерді сату	3500
4			Трансферттер түсімдері	35734
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	35734
		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	35734

Функционалдық топ					
	Кіші функция				Сомасы (мың теңге)
		Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі			
			Бағдарлама		
				Атауы	
				II. ШЫҒЫНДАР	176604
01				Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	51350
	1			Мемлекетті басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	51350
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	51350
			001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	51350
07				Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	95254
	3			Елді мекендердік өркейту	95254
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	95254
			008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	68911

			009	Е л д і мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	5891
			011	Елді мекендерді абаттандыру м е н көгалдандыру	20452
12				Көлік және коммуникация	30000
	1			Автомобиль көлігі	30000
		124		Аудандық маңызы бар қала , ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	30000
			013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	30000
				III. Таза бюджеттік кредиттеу	0
				IV. Қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо	0
				V. Бюджет тапшылығы (профициті)	(0
				VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профитін пайдалану)	(0

Бородулиха аудандық
мәслихатының
2025 жылғы 23 желтоқсандағы
№ 42-5-VIII шешіміне
2-қосымша

2027 жылға арналған Бородулиха ауылдық округінің бюджеті

Санаты		Сыныбы		Сома (мың теңге)
		Ішкі сыныбы		
		Кірістер атауы		
		І. КІРІСТЕР		151992
1			Салықтық түсімдер	149992
	01	Табыс салығы		96916
		2	Жеке табыс салығы	96916
	04	Меншікке салынатын салықтар		52856
		1	Мүлікке салынатын салықтар	949
		3	Жер салығы	502
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	51405
	05	Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар		220
		3	Табиғи және басқа ресурстарды пайдаланғаны үшін түсімдер	220
2			Салықтық емес түсімдер	0
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	2000
	03	Жерді және материалдық емес акивтерді сату		2000
		1	Жерді сату	2000
4			Трансферттер түсімдері	0
	02	Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер		0
		3	Аудандардың (облыстық маңызы)	0

бар қаланың)
бюджетінен
трансферттер

Функционалдық топ					Сомасы (мың теңге)
Кіші функция					
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі					
Бағдарлама					
Атауы					
				II. ШЫҒЫНДАР	151992
01				Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	46847
	1			Мемлекетті басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	46847
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	46847
			001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	46847
07				Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	73797
	3			Елді мекендердік өркейту	73797
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	73797

			008	Е л д і мекендердегі көшелерді жарықтандыру	13100
			009	Е л д і мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	6153
			011	Елді мекендерді абаттандыру м е н көгалдандыру	54544
12				Көлік және коммуникация	31348
	1			Автомобиль көлігі	31348
		124		Аудандық маңызы бар қала , ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	31348
			013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	31348
				III. Таза бюджеттік кредиттеу	0
				IV. Қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо	0
				V. Бюджет тапшылығы (профициті)	0
				VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профитін пайдалану)	0

Бородулиха аудандық
мәслихатының

2028 жылға арналған Бородулиха ауылдық округінің бюджеті

Санаты		Сыныбы		Сома (мың теңге)
		Ішкі сыныбы		
			Кірістер атауы	
			I. КІРІСТЕР	167498
1			Салықтық түсімдер	164498
	01		Табыс салығы	103731
		2	Жеке табыс салығы	103731
	04		Меншікке салынатын салықтар	60528
		1	Мүлікке салынатын салықтар	1006
		3	Жер салығы	528
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	58994
	05		Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар	239
		3	Табиғи және басқа ресурстарды пайдаланғаны үшін түсімдер	239
2			Салықтық емес түсімдер	0
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	3000
	03		Жерді және материалдық емес активтерді сату	3000
		1	Жерді сату	3000
4			Трансферттер түсімдері	0
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	0

		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	0
--	--	---	---	---

Функционалдық топ					Сомасы (мың теңге)
Кіші функция		Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі			
		Бағдарлама			
				Атауы	
				II. ШЫҒЫНДАР	167498
01				Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	47234
	1			Мемлекетті басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	47234
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	47234
			001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	47234
07				Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	87504
	3			Елді мекендердік өркейту	87504
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент,	87504

				ауылдық округ әкімінің аппараты	
			008	Е л д і мекендердегі көшелерді жарықтандыру	13680
			009	Е л д і мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	6431
			011	Елді мекендерді абаттандыру м е н көгалдандыру	67393
12				Көлік және коммуникация	32760
	1			Автомобиль көлігі	32760
		124		Аудандық маңызы бар қала , ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	32760
			013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	32760
				III. Таза бюджеттік кредиттеу	0
				IV. Қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо	0
				V. Бюджет тапшылығы (профициті)	0
				VI. Бюджет тапшылығынқар	0

				жыландыру (профицитін пайдалану)	
--	--	--	--	----------------------------------	--

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК